檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801台南市新營區民治路36號

承辦人：洪惠卿

電話：06-6351762

電子信箱：edu431@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區培文國民小學

發文日期：中華民國102年8月16日

發文字號：南市教社字第1020739643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉行政院環境保護署所提「防制不當改裝車輛影響治安

及環境安寧執行情形與策進作為」辦理相關事宜，請配合

活動加強相關教育宣導，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年8月12日臺教社(一)字第1020121683號書

函辦理。

二、近年來屢有汽機車所有人不當改裝車輛，影響民眾行車安

全及生活環境安寧，旨揭策進作為相關事宜業經提報行政

院102年第6次治安會報通過，為結合教育宣導力量，請配

合辦理下列事項：

(一)請各校加強宣導勿聚眾及改裝炫麗車型之文宣，並辦理

相關宣導比賽。

(二)配合活動宣導提醒家長應注意孩子動向，勿讓孩子夜間

聚眾飆車或不當改裝車輛影響生命安全及環境安寧。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局社教科 2013-08-19
09:03:35